
Česká filharmonie patří mezi 20 nejlepších orchestrů světa. Rozvíjí odkaz velkých českých skladatelů a skvěle  
reprezentuje Českou republiku v zahraničí. Velmi aktivní je náš první orchestr i v hudebním vzdělávání.  
Uměleckým cílem Česká filharmonie je proniknout mezi absolutní špičku, mezi 3 nejlepší evropské orchestry.   

Dosažení nejvyšších uměleckých ambicí není možné bez podpory soukromých dárců, filantropů a firem.  
Česká filharmonie proto investuje do rozvoje týmu, který pracuje s individuálními dárci a firemními partnery.

Česká filharmonie hledá do svého týmu pečujícího o dárce a firemní partnery brigádníka na 
dlouhodobou spolupráci.

TYP PRACOVNÍHO VZTAHU:
Dohoda o provedení práce

STRUČNÝ POPIS POZICE: 
Brigádník / brigádnice bude mít na starosti shromažďování a  vyhodnocování KPIs (key performance 
indicators), díky nimž bude Česká filharmonie dlouhodobě sledovat, jak se jí daří na cestě mezi nejlepší 
evropské orchestry.  

Práci je možné odvádět převážně z domova, částečně pak v kanceláři České filharmonie v Rudolfinu.

Vhodnými kandidáty pro tuto pozici jsou zejména VŠ studenti oboru Arts management s vhledem do 
oblasti klasické hudby, které zajímá téma „měření  a sledování (nejen) umělecké kvality symfonických 
orchestrů“.

Spolupráce s Českou filharmonií může být dobrým základem pro zpracování bakalářské či magisterské 
práce na téma KPIs filharmonických orchestrů. 

KLÍČOVÝMI PŘEDPOKLADY ÚSPĚŠNÉHO KANDIDÁTA JSOU:
• dobrá orientace ve světě klasické hudby
• schopnost analytické práce s daty
• ochota spolupracovat dlouhodobě (minimálně 2 roky).

PROTO HLEDÁME DO NAŠEHO TÝMU:
Člověka, kterému nevadí trávit hodně času před obrazovkou počítače a jenž:

• je pečlivý, disciplinovaný a trpělivý
• chce být součástí týmu, jenž v České filharmonii pracuje s dárci
• umí anglicky
• má dobrý mluvený a písemný projev
• se chce podílet na růstu České filharmonie.

CO NABÍZÍME:
Nabízíme práci v motivovaném týmu, zázemí v Rudolfinu, možnost práce z domova, pracovní vztah  
na DPP a spoustu krásných koncertů.
Ideální nástup od září 2023.
 
Své CV, motivační dopis a kontakt na osoby, které mohou poskytnout pracovní reference, posílejte  
do 31. 7. 2023 na e-mail pavlina.kozakova@ceskafilharmonie.cz     

BRIGÁDNÍK / CE DO ODDĚLENÍ 
PÉČE O PARTNERY  
A DÁRCE ČESKÉ FILHARMONIE


